Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Mohamed Amal - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 114/2018 - DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "ASYMMETRY AND THE
MODERATING EFFECTS OF FORMAL INSTITUTIONAL DISTANCE ON THE
RELATIONSHIP BETWEEN CULTURAL DISTANCE AND PERFORMANCE:
THE CASE OF MULTINATIONAL FOREIGN SUBSIDIARIES IN LATIN
AMERICA", do doutorando Henrique Corrêa da Cunha, a se realizar no dia 22 de
novembro de 2018 às 13h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Dinora Eliete Floriani - UNIVALI

Prof. Dr. Mário Henrique Ogasavara - ESPM - via skype

Prof. Dr. Martin Johanson - UPPSALA UNIVERSITY/SWEDEN - via skype

Prof. Dr. Svante Andersson - HALMSTAD UNIVERSITY/SWEDEN - via sk

Prof. Dr. Gerson Tontini - FURB

Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 08 de novembro de 2018.